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II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Biathlon Invernale - Categoria Militari(A) 

Classifica Grado Cognome Nome Pettorale 

Punti 

totali 

1 Cap. Boroni Aurelio 2 585 

2 Cap. Mantegazza Carlo 9 575 

3 Ten. Galluzzi Andrea 5 574 

4 Ten. Zappelli Maurizio 18 573 

5 Ten Passioni Luca 14 571 

6 Cap. Parolini Maurizio 12 565 

7 A.U. Gatti Maura 6 564 

8 Sten. Lenzi Ivan 8 548 

9 Ten. Montali Paolo 10 545 

10 Sig. Passioni Marcus 26 540 

11 Cap. Cossa Sergio 4 531 

12 Cap. Pellegrino Giuseppe 15 520 

13 Ten. Cavazzini Roberto 16 481 

14 Cap. Parma Thomas 11 478 

15 Ten. Villa Carlo 17 474 

16 Av.Sc. Lenzi Eugenio 7 473 

17 Ten. Bolognesi Stefano 1 276 

18 Magg. DiGrazia Luca 3 261 

 

II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Biathlon Invernale-Categoria Amici (B) 

Classifica Grado Cognome Nome Pettorale Punti totali 

1 Sig. Barni Andrea 19 618 

2 A.U. Occhino Christian 25 539 

3 Sig.na Boroni Giulia 21 526 

4 Sig.ra Nociti Simonetta 24 506 

5 Sig. Nociti Alessandro 22 505 

6 Sig. Nociti Alfonso 23 502 

7 Sig.na Boroni Chiara 20 460 

8 A.U. Palmieri Emanuela 41 234 
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II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Biathlon Invernale-Categoria Cadetti(E) 

Classifica Grado Cognome Nome Pettorale Punti totali 

1 Cad. Baratella Luca 35 500 

2 Cad. Bertrandi Riccardo 36 322 

3 Cad. Vanegas Alexander 38 313 

4 Cad. Quaggia Luca 42 306 

5 Cad. Pintucci Riccardo 40 122 

6 Cad. Viganò Federico 39 62 

 

 

II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Biathlon Invernale-Categoria Speciale (S) 

Classifica Grado Cognome Nome Pettorale Punti totali 

1 Sig. Casari Ambrogio 51 642 

2 Sig. Combi Alessandro 56 634 

3 Sig. Locatelli Alberto 55 619 

4 Sig. Viganò Samuele 52 614 

5 Sig. Combi Roberto 57 598 

6 Sig. Locatelli Nicolò 54 597 

7 Sig. Invernizzi Matteo 53 585 

 

 

 

II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Biathlon Invernale-Categoria Junior (D) 

Classifica Grado Cognome Nome Pettorale Punti totali 

1 Sig. Nociti Riccardo 31 518 

2 Sig. Parolini Riccardo 33 487 

3 Sig. Bolognesi Davide 28 409 

4 Sig. Parma Federico 32 219 

5 Sig.na Parolini Vittoria 34 218 

6 Sig.na Nociti Carolina 30 136 
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II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Slalom Gigante 

Classifica Grado Cognome Nome Categoria Pettorale Tempo sec 

1 Sig. Casari Andrea S 51 42,210 

2 Sig. Barni Andrea B 19 43,570 

3 Sig. Combi Alessandro S 56 43,820 

4 Sig. Viganò Samuele S 52 44,350 

5 Sig. Locatelli Nicolò S 54 44,980 

6 Sig. Locatelli Alberto S 55 45,100 

7 Sig. Invernizzi Matteo S 53 47,650 

8 Sig. Combi Roberto S 57 47,870 

9 Ten Passioni Luca A 14 48,370 

10 Cap. Mantegazza Carlo A 9 49,110 

11 Ten. Galluzzi Andrea A 5 49,160 

12 Sten. Lenzi Ivan A 8 49,990 

13 Cap. Boroni Aurelio A 2 50,080 

14 Ten. Zappelli Maurizio A 18 50,130 

15 A.U. Gatti Maura A 6 51,380 

16 Sig. Pavesi Giuseppe B 27 51,600 

17 Cap. Parolini Maurizio A 12 52,180 

18 Ten. Montali Paolo A 10 52,530 

19 Sig. Passioni  Marcus A 26 52,560 

20 Sig.na Boroni Giulia B 21 52,630 

21 Sig. Occhino Christian B 25 52,950 

21 Sig. Nociti Alessandro B 22 53,380 

23 Sig. Nociti Riccardo D 31 53,380 

24 Cap. Pellegrino Giuseppe A 15 54,200 

25 Sig.na Boroni Chiara B 20 54,360 

26 Sig. Parolini Riccardo D 33 54,510 

27 Cap. Cossa Sergio A 4 54,660 

28 Sig. Nociti Alfonso B 23 55,490 

29 Sig.ra Nociti Simonetta B 24 56,300 

30 Cad. Baratella  Luca E 35 56,790 

31 Cap. Parma Thomas A 11 57,080 

32 Av.Sc. Lenzi Eugenio A 7 57,330 

33 Ten. Villa Carlo A 17 58,530 

34 Ten. Cavazzini Roberto A 16 59,520 

35 Sig. Bolognesi Davide D 28 64,850 

36 Cad. Bertrandi  Riccardo E 36 75,150 

37 Cad. Vanegas Alexander E 38 76,700 

38 Cad. Quaggia Luca E 42 77,340 

39 Magg. DiGrazia Luca A 3 77,630 

40 Sig.na Parolini Vittoria D 34 78,210 

41 Sig. Parma Federico D 32 78,340 

42 Ten. Bolognesi Stefano A 1 78,770 

43 A.U. Palmieri Emanuela B 41 83,660 

44 Sig.na Nociti Carolina D 30 88,630 

45 Cad. Pintucci  Riccardo E 40 94,870 

46 Cad. Viganò Federico E 39 n.c. 
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II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Tiro con Carabina 

Classifica Grado Cognome Nome Categoria Pettorale Punti 

1 Cap. Parolini Maurizio A 12 87 

2 Cap. Boroni Aurelio A 2 86 

3 Cad. Vanegas Alexander E 38 80 

4 Cad. Quaggia Luca E 42 79 

5 Cap. Cossa Sergio A 4 78 

6 A.U. Gatti Maura A 6 78 

7 Sig. Combi Roberto S 57 77 

8 Ten. Cavazzini Roberto A 16 76 

9 Ten. Zappelli Maurizio A 18 74 

10 Cad. Bertrandi Riccardo E 36 73 

11 Sig. Combi Alessandro S 56 72 

12 Cad. Pintucci Riccardo E 40 71 

13 A.U. Palmieri Emanuela B 41 71 

14 Sig. Locatelli Alberto S 55 70 

15 Ten. Montali Paolo A 10 70 

16 Sig.ra Nociti Simonetta B 24 69 

17 Cad. Baratella Luca E 35 68 

18 Sig. Occhino Christian B 25 68 

19 Ten. Galluzzi Andrea A 5 66 

20 Sig. Passioni Marcus A 26 66 

21 Cap. Mantegazza Carlo A 9 66 

21 Sig. Casari Ambrogio S 51 64 

23 Ten. Bolognesi Stefano A 1 64 

24 Cap. Pellegrino Giuseppe A 15 62 

25 Cad. Viganò Federico E 39 62 

26 Sig. Invernizzi Matteo S 53 61 

27 Ten. Villa Carlo A 17 59 

28 Sig. Bolognesi Davide D 28 57 

29 Sig. Nociti Alfonso B 23 57 

30 Sig. Viganò Samuele S 52 57 

31 Ten Passioni Luca A 14 55 

32 Sig. Barni Andrea B 19 54 

33 Sig. Nociti Riccardo D 31 52 

34 Sig.na Boroni Giulia B 21 52 

35 Cap. Parma Thomas A 11 49 

36 Sten. Lenzi Ivan A 8 48 

37 Sig. Locatelli Nicolò S 54 47 

38 Av.Sc. Lenzi Eugenio A 7 46 

39 Sig. Nociti Alessandro B 22 39 

40 Magg. DiGrazia Luca A 3 37 

41 Sig. Pavesi Giuseppe B 27 37 

42 Sig. Parolini Riccardo D 33 32 

43 Sig.na Nociti Carolina D 30 22 

44 Sig.na Boroni Chiara B 20 4 

45 Sig. Parma Federico D 32 2 

46 Sig.na Parolini Vittoria D 34 0 
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II Trofeo Magg. MAVM Italo CAVASSI 
Piani di Bobbio - 23 Gennaio 2010 

Classifica Generale Biathlon 

Classifica Grado Cognome Nome Categoria Pettorale Punteggio 

1 Sig. Casari Andrea S 51 642 

2 Sig. Combi Alessandro S 56 634 

3 Sig. Locatelli Alberto S 55 619 

4 Sig. Barni Andrea B 19 618 

5 Sig. Viganò Samuele S 52 614 

6 Sig. Combi Roberto S 57 598 

7 Sig. Locatelli Nicolò S 54 597 

8 Cap. Boroni Aurelio A 2 585 

9 Sig. Invernizzi Matteo S 53 585 

10 Cap. Mantegazza Carlo A 9 575 

11 Ten. Galluzzi Andrea A 5 574 

12 Ten. Zappelli Maurizio A 18 573 

13 Ten Passioni Luca A 14 571 

14 Cap. Parolini Maurizio A 12 565 

15 A.U. Gatti Maura A 6 564 

16 Sten. Lenzi Ivan A 8 548 

17 Ten. Montali Paolo A 10 545 

18 Sig. Passioni  Marcus A 26 540 

19 Sig. Occhino Christian B 25 539 

20 Cap. Cossa Sergio A 4 531 

21 Sig.na Boroni Giulia B 21 526 

21 Sig. Pavesi Giuseppe B 27 521 

23 Cap. Pellegrino Giuseppe A 15 520 

24 Sig. Nociti Riccardo D 31 518 

25 Sig.ra Nociti Simonetta B 24 506 

26 Sig. Nociti Alessandro B 22 505 

27 Sig. Nociti Alfonso B 23 502 

28 Cad. Baratella  Luca E 35 500 

29 Sig. Parolini Riccardo D 33 487 

30 Ten. Cavazzini Roberto A 16 481 

31 Cap. Parma Thomas A 11 478 

32 Ten. Villa Carlo A 17 474 

33 Av.Sc. Lenzi Eugenio A 7 473 

34 Sig.na Boroni Chiara B 20 460 

35 Sig. Bolognesi Davide D 28 409 

36 Cad. Bertrandi  Riccardo E 36 322 

37 Cad. Vanegas Alexander E 38 313 

38 Cad. Quaggia Luca E 42 306 

39 Ten. Bolognesi Stefano A 1 276 

40 Magg. DiGrazia Luca A 3 261 

41 A.U. Palmieri Emanuela B 41 234 

42 Sig. Parma Federico D 32 219 

43 Sig.na Parolini Vittoria D 34 218 

44 Sig.na Nociti Carolina D 30 136 

45 Cad. Pintucci  Riccardo E 40 122 

 


